
Město Příbram Pro 'ednáníZM
Odbor vnitřních věcí dne: 20.05.2024

Název bodu jednání:
Přísedlcí Okresního soudu v Příbrami — opětovné zvolení

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracoval: (uzmová, DiS., vedoucí OW

Projednáno: v RM 29.04.2024, R.usn.č.0409/2024

Text usnesení RM:
Rada města
doporučuje ZM' sního soudu v Příbrami pro funkční období 2024 —

2028-

Napsala: Mgr. Zuzana Tahadl

Ná\ :?1; :::;zsení:

ZM volí — nevolí do funkce
iřísedlcí Okriii I'IO

soudu v Příbrami pro funkční období 2024 — 2028-

Dúvodová zpráva:
Dne 16.04.2024 byla městu Příbram doručena žádost Okresního soudu v Příbrami (MeUPB
4257012024) o opětovné zvolení přísedící Okresního soudu v Příbrami pro nové volební období 2024
— 2028 viz příloha.
Počet přísedících, kteří mají být pro příslušný okresní soud zvoleni, stanoví předseda příslušného
soudu. Pro zajištění činností soudu je nezbytné provést zastupitelstvem města novou volbu pro
funkční období 2024 — 2028.

K výše uvedenému sdělujeme:
š 64, odst. 1 zákona 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudu, ve znění

pozdějších předpisů, mimo jiné stanoví, že:
— přísedící okresních soudů volí zastupitelstva obcí v obvodu příslušného okresního soudu,

kandidáty do funkce přísedícího navrhují členové příslušného zastupitelstva, k navrženým
kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádření předsedy příslušného soudu,

přlsedlclm může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu V obvodu zastupitelstva,
jímž je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro který je do funkce volen, nebo který v těchto
obvodech pracuje.



č. j. 2 Spr 243/2024

CR - OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI
Nlilínská 167,

tel.: 318 650 111, fax: 257 005 062, e—mail: podatelna©osoud.pbt.justice.cz, IDDS: gdqabwó

NAŠE ZNAČM 2 Spt 243/2024 Zastupitelstvo města Příbram

VAŠE ZNAČKA' Město Příbram
VYŘIZU E: Odbor vnitřních věcíJ

Tyršova 108
DNE: 16. dubna 2024 261 19 Příbram I

Opětovnězvolcg-řísedící Okresního soudu v Příbrami

Vážení členové zastupitelstva,

dnem 18. 5. 2024 končí volební období přísedící zdejšíhosoud—
—Ztohoto důvodu Vás žádáme o její opětovné zvolení pro nové
volební období 2024 až 2028.

_opětovnou volbou souhlasí.

Po zvolení přísedící Zastupitelstvem města Příbram Vás prosíme o zaslání sdělení, kdy byla tato
zvolena.

S pozdravem

Mgr. Miloslav Boudník, v.r.

předseda
Okresního soudu v Příbrami

Za správnost vyhotovení:

Jana Sejáková


